
ZARZĄDZENIE Nr 119/2022 

Wójta Gminy Jastrząb  

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego 

służbę przygotowawczą w Urzędzie Gminy w Jastrzębiu 

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ) w związku z § 7 ust. 2 oraz § 10 Zarządzenia 

nr 22/2009 Wójta Gminy Jastrząb z dnia 25 czerwca 2009r. w sprawie szczegółowego 

sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę 

służbę w Urzędzie Gminy w Jastrzębiu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą dla Pani Moniki Maciejewskiej zatrudnionej na stanowisku Podinspektora 

ds. infrastruktury technicznej i inwestycji oraz dla Pana Mariusza Tomczyka zatrudnionego na 

stanowisku Kierownika Referatu Gospodarki i Mienia Komunalnego, Budownictwa i Ochrony 

Środowiska w następującym składzie: 

 

1. Andrzej Bracha – Wójt Gminy - Przewodniczący Komisji 

2. Agnieszka Dąbrowska – Sekretarz Gminy – Członek Komisji 

3. Daria Sławińska – Inspektor ds. kadr i organizacji – Członek Komisji 

 

§ 2. 

Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu nr 22/2009 

Wójta Gminy Jastrząb z dnia 25 czerwca 2009r. w sprawie szczegółowego sposobu 

przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w 

Urzędzie Gminy w Jastrzębiu. 

§ 3. 

Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu swoich prac. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


